Estado do Ceará

Câmara Municipal de Barbalha
Rua Sete de Setembro, 77—Centro - CEP 63 180 000

1 on 1 a (O*1 j 	' 	16 / g,s/nn 4)!) r/'alha a gm iii 4am

(j4

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

PROCESSO N° 2023.01.03.2  - CONTRATO N°2023.01.03.2.01 — ADITIVO AO CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, FORNECIMENTOE
MANUTENÇÃO DE ACESSO À INTERNET, CONFORME LINK DE 50 (CINQUENTA)
MBPS, 100% DE GARANTIA PARA DOWN E 100% UP, SURPORTE EM ATÉ 24 HORAS
PARA SOLUÇÃODE PROBLEMAS DE ACESSO, JUNTO À CÂMARA DE
BARBALHA/CE.

VALOR MENSAL CONTRATADO: 600,00 (seiscentos reais)

VALOR MENSAL REALINHADO: 750,00 (setecentos e cinquenta reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00.00.01.031.0001.2.001.

Elemento de Despesa: 33.90.39.00 com recursos próprios.

CONTRATANTE: Odair José de Matos - Câmara Municipal de Barbalha/CE

CONTRATADA: Manha Corrêa Amaro — IKNET - INTERNET KARIRI LTDA

Barbalha-CE, 02 de outubro de 2023.